
 
 

UCHWAŁA NR 450/XLVII/2023 
RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późniejszymi zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. c), d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy w Łososinie Dolnej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2023 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 826.759,00, z tego: 

1)  dochody bieżące o kwotę  822.759,00 
2)  dochody majątkowe o kwotę  4.000,00 

jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 826.759,00, z tego: 

1)  wydatki bieżące o kwotę 190.570,25 
2)  wydatki majątkowe o kwotę 636.188,75 

jak w Załączniku Nr 2 i 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wprowadza się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej, jak  w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Łososina Dolna na 2023 rok wynosi:  

1. Dochody budżetu, w tym: 54.244.594,68 
1) dochody bieżące 49.219.538,75 
2) dochody majątkowe        5.025.055,93 
2. Wydatki budżetu, w tym:                                                                                            61.988.247,39 
1) wydatki bieżące  47.953.480,59 
2) wydatki majątkowe 14.034.766,80 
3. Wynik – deficyt -7.743.652,71 
4. Przychody budżetu 9.933.652,71 
5. Rozchody budżetu 2.190.000,00 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łososina Dolna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3464



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.    

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Schneider 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3464



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

700 0,00 20 000,00

0,00 0,00

70007 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

750 0,00 12 000,00

0,00 0,00

75095 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

756 0,00 600 000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 081 359,00 13 681 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

0,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 30 000,00 42 000,00

Administracja publiczna 122 193,40 134 193,40

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

30 245,00 50 245,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 32 945,00 52 945,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 549 696,13 569 696,13

§ Źródło dochodów Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Zmiana planu dochodów budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 450/XLVII/2023

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3464



75615 0,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

75616 0,00 400 000,00

0,00 0,00

0,00 400 000,00

801 0,00 138 159,00

0,00 0,00

80195 0,00 138 159,00

0,00 0,00

0,00 73 319,00

0,00 64 840,00

926 0,00 52 600,00

0,00 0,00

92605 0,00 52 600,00

0,00 0,00

0,00 40 260,00

0,00 12 340,00

razem: 0,00 822 759,00

0,00 0,00

926 0,00 4 000,00Kultura fizyczna 150 000,00 154 000,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 74 460,00 74 460,00

bieżące 48 396 779,75 49 219 538,75

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 12 340,00

0830 Wpływy z usług 0,00 40 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 52 600,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

0,00 64 840,00

Kultura fizyczna 2 000,00 54 600,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 73 319,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 138 159,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 300 000,00 1 700 000,00

Oświata i wychowanie 1 353 765,00 1 491 924,00

0310

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 477 701,00 2 877 701,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 600 000,00 2 800 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 532 760,00 3 732 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3464



0,00 0,00

92601 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

razem: 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 826 759,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 961 515,93 2 961 515,93

Ogółem:

majątkowe

53 417 835,68 54 244 594,68

5 021 055,93 5 025 055,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 887 055,93 2 887 055,93

4 000,000870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Obiekty sportowe 0,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3464



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

8 981 300,00 2 577 350,00 2 577 350,00 0,00 2 577 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 403 950,00 6 403 950,00

-300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 188,75 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 188,75 636 188,75

9 367 488,75 2 327 350,00 2 327 350,00 0,00 2 327 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040 138,75 7 040 138,75

6 574 500,00 2 149 500,00 2 149 500,00 0,00 2 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 425 000,00 4 425 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 624 500,00 2 199 500,00 2 199 500,00 0,00 2 199 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 425 000,00 4 425 000,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 188,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 188,75 636 188,75

636 188,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 188,75 636 188,75

5 320 375,13 5 184 863,86 4 537 782,70 3 663 064,03 874 718,67 0,00 302 650,00 344 431,16 0,00 0,00 135 511,27 135 511,27

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 332 375,13 5 196 863,86 4 549 782,70 3 663 064,03 886 718,67 0,00 302 650,00 344 431,16 0,00 0,00 135 511,27 135 511,27

220 883,72 161 650,00 55 000,00 26 000,00 29 000,00 0,00 106 650,00 0,00 0,00 0,00 59 233,72 59 233,72

z tego:

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2023 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Pozostała działalność

PlanNazwa

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

po zmianach

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

59 233,72

0,00

0,00

59 233,72

59 233,72

Dział Rozdział

600

60016

60078

750

75095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 450/XLVII/2023

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3464



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 883,72 173 650,00 67 000,00 26 000,00 41 000,00 0,00 106 650,00 0,00 0,00 0,00 59 233,72 59 233,72

23 652 597,37 23 116 797,37 20 033 650,37 17 132 644,55 2 901 005,82 2 305 000,00 778 147,00 0,00 0,00 0,00 535 800,00 535 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 656,15 370 656,15 370 656,15 232 497,15 138 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 023 253,52 23 487 453,52 20 404 306,52 17 365 141,70 3 039 164,82 2 305 000,00 778 147,00 0,00 0,00 0,00 535 800,00 535 800,00

16 920 774,25 16 384 974,25 15 741 961,85 14 107 579,95 1 634 381,90 0,00 643 012,40 0,00 0,00 0,00 535 800,00 535 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 497,15 232 497,15 232 497,15 232 497,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 153 271,40 16 617 471,40 15 974 459,00 14 340 077,10 1 634 381,90 0,00 643 012,40 0,00 0,00 0,00 535 800,00 535 800,00

127 277,05 127 277,05 127 277,05 1 000,00 126 277,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 159,00 138 159,00 138 159,00 0,00 138 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 436,05 265 436,05 265 436,05 1 000,00 264 436,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 450 724,49 4 044 527,11 4 019 527,11 128 042,00 3 891 485,11 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 406 197,38 2 406 197,38

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 314,10 5 314,10 5 314,10 5 314,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 456 038,59 4 049 841,21 4 024 841,21 133 356,10 3 891 485,11 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 406 197,38 2 406 197,38

2 462 656,61 71 459,23 71 459,23 44 812,00 26 647,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 391 197,38 2 391 197,38

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 314,10 5 314,10 5 314,10 5 314,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 467 970,71 76 773,33 76 773,33 50 126,10 26 647,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 391 197,38 2 391 197,38

420 955,78 93 655,78 33 655,78 0,00 33 655,78 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 300,00 327 300,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 555,78 146 255,78 86 255,78 0,00 86 255,78 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 300,00 327 300,00

377 155,78 69 855,78 9 855,78 0,00 9 855,78 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 300,00 307 300,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 755,78 122 455,78 62 455,78 0,00 62 455,78 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 300,00 307 300,00

61 161 488,39 47 762 910,34 36 519 559,54 22 259 416,48 14 260 143,06 4 149 200,00 5 975 259,64 418 891,16 0,00 700 000,00 13 398 578,05 13 398 578,05

0,00

2 373 197,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 432 431,10

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

80101

80195

900

90005

926

92605

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

59 233,72

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

801

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 373 197,38

0,00

0,00

2 373 197,38

2 373 197,38

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3464



-300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126 759,00 490 570,25 490 570,25 237 811,25 252 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 188,75 636 188,75

61 988 247,39 47 953 480,59 36 710 129,79 22 497 227,73 14 212 902,06 4 149 200,00 5 975 259,64 418 891,16 0,00 700 000,00 14 034 766,80 14 034 766,80

0,00

0,00

2 432 431,10

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3464



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 6 403 950,00 636 188,75

60078 0,00 636 188,75

6050 0,00 636 188,75

0,00 334 070,56

0,00 302 118,19

13 398 578,05 636 188,75

Odbudowa przepustu drogowego w ciągu drogi gminnej Nr 292504 K Łososina Dolna -
Kamyk, wraz z przebudową drogi w km 0+250,00 - 0+355,00 w miejscowości Łososina
Dolna, Gmina Łososina Dolna

302 118,19

Razem 14 034 766,80

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 636 188,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 636 188,75

Odbudowa obiektu mostowego w ciągu drogi gminnej Nr 292641 K Świdnik - Gródek, wraz z
odbudową drogi w km 0+000,00 - 0+050,00 w miejscowości Świdnik, Gmina Łososina Dolna

334 070,56

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Łososina Dolna na 2023 rok

Przeznaczenie Po zmianie

Transport i łączność 7 040 138,75

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 450/XLVII/2023

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3464



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

Oświata i wychowanie 64 840,00 64 840,00 0,00 64 840,00 64 840,00 64 840,00 0,00 64 840,00

80195 Pozostała działalność 64 840,00 64 840,00 0,00 64 840,00 64 840,00 64 840,00 0,00 64 840,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

64 840,00 64 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych

Realizacja zadania w ramach
przedsięwzięcia MEN pn.: "Poznaj
Polskę"

0,00 0,00 0,00 64 840,00 64 840,00 64 840,00 0,00 64 840,00

64 840,00 64 840,00 0,00 64 840,00 64 840,00 64 840,00 0,00 64 840,00

801

Razem:

Dział

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej
w 2023 roku

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 450/XLVII/2023

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3464


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-05T12:19:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




